



**B a a g ø e | S c h o u**

statsautoriseret revisionsaktieselskab

**Makisap Holding ApS**  
Nørregade 53, 1., 1165 København K

CVR-nr. 38 62 97 86

**Årsrapport**

**2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. juni 2024.

---

**Martin Frants von Kiær**  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9



## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Makisap Holding ApS  
Nørregade 53, 1.  
1165 København K

CVR-nr.: 38 62 97 86  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
7. regnskabsår

### Direktion

Martin Frants von Kiær

### Revisor

Baagøe | Schou  
statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Fiolstræde 44, 3. th.  
1171 København K



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at erhverve og eje kapitalandele.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -12.608 mod -9.132 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -9.796 mod -5.552 sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-12.608</b>	<b>-9.132</b>
1 Personaleomkostninger	0	0
<b>Driftsresultat</b>	<b>-12.608</b>	<b>-9.132</b>
Andre finansielle indtægter	2.851	2.676
Øvrige finansielle omkostninger	-39	-724
<b>Resultat før skat</b>	<b>-9.796</b>	<b>-7.180</b>
Skat af årets resultat	0	1.628
<b>Årets resultat</b>	<b>-9.796</b>	<b>-5.552</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-9.796	-5.552
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-9.796</b>	<b>-5.552</b>



## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende selskabsskat	0	2.000
Andre tilgodehavender	142.758	144.907
Tilgodehavender i alt	<u>142.758</u>	<u>146.907</u>
Likvide beholdninger	<u>2.065</u>	<u>11.614</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>144.823</u></b>	<b><u>158.521</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>144.823</u></b>	<b><u>158.521</u></b>





## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	93.573	103.369
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>133.573</b>	<b>143.369</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.500	7.875
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	2.750	0
Anden gæld	0	7.277
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	11.250	15.152
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>11.250</b>	<b>15.152</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>144.823</b>	<b>158.521</b>



## Noter

---

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>


